исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«   3   »        апреля      2018 г.
	                                        Дело №      94/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Эльдорадо» (г. Дубоссары, ул. Лесная, д. 5) к Налоговой инспекции по                    г. Дубоссары и Дубоссарскому району (г. Дубоссары, ул. Дзержинского, д.4) о признании предписания № 1 от 30 января 2018 года недействительным, в присутствии представителей:
- ООО «Эльдорадо» – В.А. Барбулата по доверенности № 1 от 5 января 2018 года, директора         ООО «Эльдорадо» – И.С. Колбас,
- Налоговой инспекции по г. Дубоссары и Дубоссарскому району – А.А. Лащук по доверенности       № 06 от 16 февраля 2018 года, Г.А. Петренко по доверенности № 07 от 16 февраля 2018 года,            Э. И. Пастух по доверенности  № 28 от  28 декабря 2017 года, А.В. Котиковой по доверенности № 05 от 16 февраля 2018 года,
У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании суд заслушал свидетелей в порядке статьи 36 Арбитражного  процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, приобщил к материалам дела дополнительные доказательства, представленные заявителем.

В ходе рассмотрения дела представитель заявителя ходатайствовал об отложении рассмотрения дела до получения ответа на адвокатский запрос.

Арбитражный суд, заслушав в порядке статьи 107 Арбитражного  процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики мнение налоговой инспекции, полагает возможным удовлетворить ходатайство об отложении рассмотрения дела.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 25, 36, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить ходатайство заявителя об отложении рассмотрения дела.
2. Отложить рассмотрение дела № 94/18-06 на 24 апреля 2018 года на 14.00 час. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш
1